Двадцать пятое заседание Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения  третьего созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2018 ç. ака  уйахĕн 27-мĕшĕ-№2
Первомайски ялĕ
		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
[image: image1.png]

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРВОМАЙСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27 апреля   2018 г. №2

с. Первомайское

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЧЕМЕН  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2016 ç. уйахĕн 19-мĕшĕ- №

Асла Чемен ялĕ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРВОМАЙСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«19  октября »   2016 г. №

с. Большое Чеменево

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЧЕМЕН  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2016 ç. уйахĕн 19-мĕшĕ- №

Асла Чемен ялĕ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  ПЕРВОМАЙСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«19  октября »   2016 г. №

с. Большое Чеменево

Об утверждении сводного годового доклада

о ходе реализации и об оценке эффективности

муниципальных  программ Первомайского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики за 2017 год

    Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных  программ Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики за 2017 год .

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                С.А.Никитин